КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРУССКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

(исполнительно - распорядительный орган)

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«СЕЛО  РОЩА»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Роща

07.03. 2023 года     №10

«О подготовке предложений о внесении в
генеральный план муниципального образования
сельского поселения «Село Роща» Тарусского
района изменений и дополнений»

    В соответствии с пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьей 9, статьей 24, статьей 25 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Уставом муниципального образования сельского поселения «Село Роща», на
основании предложений заинтересованных физических и юридических лиц, решением
Сельской Думы сельского поселения «Село Роща» от 01.12.2016г  №18 « О принятии части
полномочий МО «Тарусский район» по решению вопросов местного значения»
дополнительным соглашением к соглашению от 30.12.2015г. « О передачи сельскому
поселению «Село Роща» полномочий муниципального образования «Тарусский район» по
решению отдельных вопросов местного значения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разработать проект изменений и дополнений в генеральный план
муниципального образования сельского поселения «Село Роща»,

2. Предложения о внесении в генеральный план муниципального образования
сельского поселения «Село Роща» Тарусского района изменений и дополнений от
заинтересованных физических и юридических лиц регистрировать в администрации
сельского поселения «Село Роща»,

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в
районной газете "Октябрь" (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте
администрации МР "Тарусский район" в разделе «Сельские поселения» на странице
сельского поселения «Село Роща» в сети Интернет.

 Глава администрации СП                                                                                      «Село Роща»

И.В. Шахбанова